Протокол No 01-1301/20
заседания Совета Саморегулвруемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

(СРО АС <<ИВЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения заседания: 13 января 2020 года.

Место проведения заседания: г. Москв~ 2-я улица Машиностроения, д. 25, стр. 5.
Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 10 ч. 20 мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 10 ч. 25 мин.
Открытие заседания: 1 О ч. 30 мин.
Заседание закрыто: 11 ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» в

связи с внесением сведений о наличии у члена саморегулируемой организации права вьmолнять

инженерные изыскания по договору подряда на выполнение инженерных изысканий, в том числе

по договорам, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров в

отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капиrалъного

строительства, за исключением объектов использования атомной энергии.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» (далее -
«Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации - Быков Владимир Леонидович (далее -
«Председательствующий на заседанию>).

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное

заседание Совета Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю Совета
Ассоциации, который довел до сведения собравшихся, что на заседании Совета Ассоциации

присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Мороз Ксения Александровна;

3. Любимов Михаил Валерьевич;
4. Моисеев Виктор Валентинович.

На основании изложенного и в соответствии с п. 8.8. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:

1. О впесе111111 11з~1ененпй в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциац~ш
«Нацио11а.1ы1ос объединение органпзациii по 1111же11ер11ым изысканиям, геологпп п

геотех1111ке» в связ11 с внесен1Jем сведе1111ii о 11ал11•11111 у члена саморегулuруемой

орга1111зац~111 права выполнять инженерные 11зыска1н1я 110 договору подряда на выоолненпе
ю1же11ср11ых 11зыскан11й , в том •111сле по договорам, заключаемым с использованием

ко11курс1п 11ых способов заключения договоров в от11оше111111 особо опасных, технпчески

СJ1ож11ых 11 у1111кальных объе1..-тов каnиталы1ого строительства, за 11сключе1ше~1 объе~..-тов

11спользова1111я атом11ой энергии.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил
присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации от следующего члена Ассоциации:

1. Общества с ограниченной ответственностью «Межгосударственный проектно­

изыскательский институт «Размах», ИНН 7806293588.

1

Выступающий сообщил о том, что указанный член саморегулируемой организации в

представленном заявлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации в связи с внесением сведений о наличии у члена саморегулируемой организации

права выполнять инженерные изыскания по договору подряда на выполнение инженерных

изысканий, в том числе по договорам, заключаемым с использованием конкурентных способов
заключения договоров в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии.

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации:

1.1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в
отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Межгосударственный проектно-изыскательский институт <<Размах», ИНН 7806293588.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТ АНОВИJШ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Межгосударственный проектно-изыскательский институт <<Размах», ИНН 7806293588, в

связи с внесением сведений о наличии у члена саморегулируемой организации права выполнять

инженерные изыскания по договору подряда на вьшолнение инженерных изысканий, в том числе

по договорам, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров в
отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства, за исключением объектов использования атомной энергии.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены.

Секретарь Совета Ассоциации

2